
東京支店移転のご案内 
 

拝啓 

秋冷の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて 弊社東京支店は 平成４年２月より現在の大塚で営業して参りましたが ３年後

に控えます１２０周年の節目の年へ向け 平成２８年１１月１日をもちまして 事務所

を下記に移転することになりました 

新しい事務所にて利便性を高め 新たに企業価値の向上を図り 皆様の信頼にお応えで

きるよう努力を重ねてまいりますので 何卒倍旧のご愛顧とご指導を賜りますようお願

い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます 

敬具 

平成 28 年 10 月吉日 

村上産業株式会社 東京支店 

取締役支店長 野本 尚明 

 

記 

〔新住所〕 

〒103-0027 

東京都中央区日本橋三丁目４番１４号 八重洲 N３ビル ６F 

新電話番号 03-6262-6120 

新 FAX 番号 03-6262-6121 

※旧電話番号 03-3983-5303 及び旧 FAX 番号 03-3983-8320 は移転後は使用できません。 

御了承下さい。 

 

 

 なお、緊急のお問い合わせに関しましては 090-2893-3752 までお願い致します。 

 

御 案 内 図 

〔アクセス〕 

○JR 東京駅 八重洲中央口 徒歩 4 分 

 

○八重洲地下街 22 番出口  目の前 


